1

系列日化产品经销合同

合同号：

供方：                   （以下简称甲方）

法定代表人：

地址：

统一社会信用代码：

需方：                   （以下简称乙方）

法定代表人：

地址：

统一社会信用代码：

为了适应中国生物功能日化市场迅猛发的需求，提高       集团品牌形象，规范系列

产品的市场销售行为，根据国家现行法律规定，甲乙双方本着平等、互利的原则，经充分协

商，自愿签订本合同，以便约束双方共同遵守。

一、甲乙双方约定乙方为甲方系列日化产品       地区的经销商，乙方在该经销区域

内销售甲方产品，并在     日内达到大中型终端进场率为     %，小型零售终端铺市率为

     %以上。

二、合同期限：从     年     月     日起至     年     月     日止。甲乙双方

每个年度签一次《系列日化产品经销合同》。

三、销售指标：乙方首次购货款金额不得低于合同期限内总任务量的     %即（大写）

        万元人民币（首款应在合同签订的     日内交付，否则甲方有权解除合同，乙方

应承担     万元的违约金）。乙方每月购货款金额不得低于（大写）       万元人民币

（以款到甲方账户为准）；合同期内乙方总销售额为（大写）        万元人民币。甲方新

品上市，销售任务另行签订。

四、甲方供货方式：乙方以“订货单”传真通知（参照甲方出具的范本）甲方申请要货，

并将“订货单”原件交给甲方业务代表。甲方收到乙方货款，并确认“订货单”后向乙方经

 2

销区域发货，乙方收到甲方货物后，必须由指定人员在收货凭证等有关单据上签字，并加盖

公章后，交给甲方业务代表（收货凭证上应注明货款支付情况）。

乙方每次要约进货，应根据季节的不同和甲方产品种类的实际情况，填写“订货单”；

“订货单”经甲方确认承诺后，甲方应及时发货，不得拖延。甲方承担长途运输费用。

五、乙方向甲方给付货款的方式：银行电汇或银行汇票（不得以现金方式给付）。

六、乙方的权利和义务

1．乙方享有在约定区域内对系列产品经销的权利；

2．享有同等条件下优先续约权；

3．享有对系列产品生物能活力皂进行促销建议的权利；

4．负有严格执行甲方商品价格体系的义务（见价格表），对不执行甲方价格体系的乙方，

甲方将不给予市场费用支持及核销，并按违约处理；

5．负有向甲方提交产品运输承运人向乙方交付了不合格产品证据的义务；

6．负有向甲方提供真实有效的经营证明文件复印件的义务；

7．负有不得以任何理由以甲方产品与其他任何第三人调货、换货、顶账的义务；

8．负有保守其所知悉的甲方商业秘密的义务；

9．负有在非甲方书面同意的情况下，拒绝甲方任何人员、以任何理由，向乙方收取现

金、借款要求代垫各类费用、领取样品或调货的义务；

10．负有在经销甲方产品的同时，反不正当竞争的义务；

11．负有无低价窜货行为的义务；

12．负有配合甲方打击假冒及仿冒产品的义务；

13．负有及时向甲方提供市场销售信息的义务；

14．负有对调换货物承担往返运费的义务。

七、甲方的权利和义务

1．享有确定乙方销售区域的权利；

2．享有确定乙方对外批发价格的权利；

3．享有对违约乙方停货、取消经销权、进行索赔的权利；

4．享有对产品价格调整的权利；

5．负有以同一价格供货给乙方的义务（详见价目表）；

6．负有确保向乙方提供符合国家相关标准的合格产品，包括有关合格证件，以保证乙

方销售工作正常开展的义务；

 3

7．负有解答消费者咨询及处理相关售后服务工作的义务；

8．负有承担明确约定的进场费用、终端费用等支持义务。

八、对经销商的激励政策：

1．经销商享受甲方批复的条码费用及市场费用支持。

2．甲乙双方须共同努力做好商场陈列，宣传导购等终端建设工作，未经甲方书面签署

同意，乙方单方面支付的终端商场有关费用由乙方负责。

3．完成首批及月销售任务的乙方享受进货额      %的月返利，以产品形式支付；完

成年度总销售任务，享受销售总额      %的年返利，以货币形式支付。上述返利以折让形

式写入发票当中。乙方连续      个月完不成月销售任务，甲方有权解除合同。

4．甲方对乙方的市场费用、赠品等费用支持，必须经甲方书面确认（签字盖章）后方

可执行实施。

九、违约责任：

违约方除应承担守约方的经济损失外，还应承担守约方因索赔所支出的交通费、食宿费、

代理费、通讯费等一切费用。

因乙方违约或乙方提出解除协议，乙方应当协助甲方或甲方另行指定的经销商办理终端

卖场的过户，相关费用由乙方承担。

十、若因不可抗力或国家政策、法律、法规调整导致本合同无法履行的，有关合同变更

事宜由甲乙双方另行商定。

十一、如合同履行过程中发生争议，甲乙双方应友好协商解决；协商不成的，可通过以

下第     种方式解决（只能选择一种）：

1．向         仲裁委员会申请仲裁；

2．向           人民法院提起诉讼。

十二、本合同若有未尽事宜，经甲乙双方商定，可另行作出补充协议，补充协议与本合

同具有同等法律效力。

十三、本合同经甲乙双方盖章和法定代表人或法人委托代理人签字后具有法律约束力。

十四、本合同签订地和履行地为            。

十五、乙方每次要约进货的“订货单”和甲方对“订货单”的确认承诺是合同的重要组

成部分，并标志合同阶段性的成立。

十六、本合同履行期限届满，完全履约的乙方享有优先续约权及其它优惠。

十七、本合同壹式     份，甲方持     份，乙方持     份。

 4

甲方：                          乙方：

法定代表人：           （签章） 法定代表人：           （签章）

委托代理人：           （签章）

电话：

委托代理人：           （签章）

电话：

开户行及户名：                  开户行及户名：

账号：                          账号：

签约日期：      年     月    日 签约日期：      年     月    日

附件：《系列产品价格表》（略）

	系列日化产品经销合同